a ser instalada nos prédios públicos municipais, conforme solicitação da Secretaria Municipal 
de Administração.”; 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 58/2018; 
PROTOCOLO: 26628/2023 apenso 28909/2023; 
VALOR INCLUSO: Fica incluso ao contrato o valor mensal de R$ 3.410,46 (três mil 
quatrocentos e dez reais e quarenta e seis centavos), ao valor do contrato atualizado 
pelo período de 03 meses; 
DATA DA ASSINATURA: 20/06/2023. 
- Ficam inclusos 03 (três) novos pontos para monitoramento, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação, conforme